
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2013

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2013-0218 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

Gezien het voorstel  van burgemeester en wethouders van 14 mei 2013, nr.  218

B E S L U I T :

De noodzakelijke investering in  de openbare ruimte  van het Bloesemplein  in  
Zuidoostbeemster van    € 40.600 in  het investeringsschema van 2013 op te nemen en dit  in  
de Kadernota 2014 te verwerken.

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 11 juni  
2013

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z006050
1 van 1


